2023年３月22日

  各   位

                            上場会社名 株式会社 村上開明堂

                           コード番号 7292 東証スタンダード
                               問合せ先 常務取締役管理本部長
                                               杉 澤 達 弥

                                                   TEL (054)253-1811

     人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2023 年４月１日付） ※変更箇所を下線としております。

（１）部長職の異動

氏名 新役職名 旧役職名

山内
やまうち

 和成
かずなり

品質保証本部

品質企画室長

開発本部

設計部付

杉山
すぎやま

 賢司
け ん じ

生産本部

築地製造部長

生産本部

築地製造部長

兼 大井川製造部長

相原
あいはら

 徹也
て つ や

生産本部

大井川製造部長

生産本部

大井川製造部 部品塗装課長

大石
おおいし

 浩司
こ う じ

 株式会社村上開明堂九州 代表取締役社長
調達本部

グローバル調達部付

村柗
むらまつ

 規
のり

行
ゆき

調達本部

グローバル調達部付
株式会社村上開明堂九州 代表取締役社長

                   以 上